Page - 1 - of 1

8 rue des Graviers 92200
Neuilly-Sur-Seine, Paris, France

Tel: + (33) 1 41 43 49 00
www.quantum.com

Для предоставления Федеральную Таможенную Службу РФ

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Настоящим письмом сообщаем о подробностях, изложенных в нотификации RU0000040101 от
25 октября 2018 года.

В нотификации к программно-аппаратному продукту Quantum XCellis Workflow Director и
XCellis Workflow Extender, а так же запасным частям к ним, дана ссылка на подробную
информацию о продукте в открытом доступе: http://www.quantum.com/products/scale-out-
storage/xcellis/index.aspx в разделе XCellis Technical Brief.

По ссылке в описании приведена информация о составе программно-аппаратного продукта:

• Управляющие сервера с индексом XCellis Workflow Director
• Сервера балансировки XCellis Workflow Extender
• Массивы метаданных с индексом QXS
• Файловая система Stornext

Массивы QXS и файловая система Stornext являются неотъемлемой частью в составе
программно-аппаратного комплекса XCellis.

С уважением,
Шмаков Александр Семенович,
Директор по развитию Quantum
Alexander.shmakov@quantum.com
+79262967785

http://www.quantum.com/products/scale-out-storage/xcellis/index.aspx
http://www.quantum.com/products/scale-out-storage/xcellis/index.aspx
mailto:Alexander.shmakov@quantum.com